2020年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 CFO

経営企画本部 本部長
大 井  潤

電話番号 03-6758-7200

自己株式の消却に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１. 消却する株式の種類 ： 当社普通株式

２. 消却する株式の数  ： 20,599,088株 （消却前の発行済株式数に対する割合 13.66％）

３. 消却予定日：  2020年５月 29日

（ご参考）

本消却後の発行済株式数：   130,210,945株

本消却後の自己株式数：     6,510,547株（消却後の発行済株式数に対する割合 5.00％）

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）